Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 192

от «20» мая 2013 года 				  		   с. Три Протока

Об оказании социальной помощи Садыкову Исламу Ринатовичу

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Государственного казенного учреждения Астраханской области «Центр социальной поддержки населения Приволжского района» от 28.03.2013 г. № 1895/04, и в связи с трудной жизненной ситуацией, Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.	Оказать социальную помощь в виде денежной выплаты в размере 5 000 (пять тысяч) рублей Садыкову Исламу Ринатовичу.
2.	В связи с отсутствием документов, вышеуказанную денежную выплату передать классному руководителю Садыкова И.Р., депутату Совета МО «Трехпротокский сельсовет» Бердиевой Флюре Марксовне, и назначить её ответственной за расходование социальной помощи на нужды Садыкова И.Р.
3. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов